[image: image1.jpg]O

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2015 г.                          № 250                             ст. Тацинская

	О предоставлении в собственность за плату земельного участка, местоположение: Ростовская область, Тацинский р-н, ст. Тацинская, ул. Станичная, 30-а, общей площадью 1440 кв. м., расположенного под объектом  недвижимости, принадлежащим на праве собственности Орос И.Ю.

Рассмотрев заявление Орос И.Ю. о приобретении в собственность земельного участка, местоположение: Ростовская область, Тацинский р-н, ст. Тацинская, ул. Станичная 30-а, общей площадью 1440 кв. м., без проведения торгов, как собственника объекта недвижимого имущества – жилого дома, на основании свидетельства о государственной регистрации права 61-61/044-61/044/001/2015-3670/1 от 28.07.2015 года,  в соответствии с пунктом 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 постановления Правительства Ростовской области от 06.04.2015 года № 243 «Об установлении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при продаже земельных участков без проведения торгов», -

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить в собственность за плату в размере 6550 рублей 11 копеек (шесть тысяч пятьсот пятьдесят рублей 11 копеек) Орос Ивану Юрьевичу земельный участок, общей площадью 1440 кв. м, кадастровый номер 61:38:0010233:46, местоположение: Ростовская область, Тацинский р-н, ст. Тацинская, ул. Станичная 30-а, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки.

2. Заключить договор купли  – продажи на вышеуказанный земельный участок.

3. Орос И.Ю. зарегистрировать свои права в Тацинском отделе Управления Росреестра по Ростовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тацинского

сельского  поселения                                                             А.С. Вакулич